АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017					                                                              №20.1

с. Понино

[bookmark: _GoBack] Об исполнении бюджета муниципального
образования «Понинское» за 1 квартал 2017 года

    Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Понинское» за 1 квартал  2017 года, руководствуясь ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Исполнение бюджета муниципального образования «Понинское» за 1 квартал 2017 года утвердить по доходам в сумме  в объеме 821,3  тыс. руб. и расходам  в объеме 776,7 тыс. руб.

Глава муниципального образования
«Понинское»                                                                                    О.С. Васильева